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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03004001A

2. Data e Regjistrimit 04/06/2020
3. Emri i Subjektit FETAU COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Poshnje CIFLIK Fshati Çiflik, Lagjja Musagajas, 
Zona Kadastrale Nr.1405, Pasuria nr.702/7. 
1.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, prodhim, furnizim, montim dhe tregtim i 

serave diellore dhe sistemeve te tyre të ujitjes, ushqimit, 
hijezimit sipas teknologjive përkatëse.
Adrian Fetau10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2020                Deri: 02/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianFetau
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Berat  Poshnje CIFLIK Kamionçine tip Ford me targe AA 
218 DE Berat  Poshnje CIFLIK Autoveture tip Nissan me 
targe AA 864 SI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: FETAU COMPANY
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E-Mail: fetauadrian@gmail.com  
Telefon: 0697226682  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-516879-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560995-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 28.07.2020 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         CIFLIK;         
Autoveture tip Nissan me targe AA 864 SI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         CIFLIK;         
Kamionçine tip Ford me targe AA 218 DE;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB513CF-A69F-40F1-8C60-44535A21CA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73864C78-FDE2-406A-8EAA-E1E8E25F66B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A5A6C3-DC0C-4775-AFEF-E9FF7E5CB37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B27BE18-9224-4FF9-B2DE-C4FD8AF54412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C2C147-1489-4FFF-923E-E5DD66A6C311

